SCHEDA

CD - CcoDlcClI
TSK - Tipo Scheda OA
LIR - Livelloricerca C
NCT - CODICE UNIVOCO
NCTR - Codiceregione 14
g;‘;h;l—e Numer o catalogo 00015372
ESC - Ente schedatore S248
ECP - Ente competente S171

RV - RELAZIONI

RSE - RELAZIONI DIRETTE

RSER - Tipo relazione luogo di collocazione/localizzazione

RSET - Tipo scheda OA

RSEC - Codice bene 1400015372A
ROZ - Altrerelazioni 1400015285
ROZ - Altrerelazioni 1400015286
ROZ - Altrerelazioni 1400015287
ROZ - Altrerelazioni 1400015288
ROZ - Altrerelazioni 1400015289
ROZ - Altrerelazioni 1400015290
ROZ - Altrerelazioni 1400015291
ROZ - Altrerelazioni 1400015292
ROZ - Altrerelazioni 1400015294
ROZ - Altrerelazioni 1400015295
ROZ - Altrerelazioni 1400015296
ROZ - Altrerelazioni 1400015297
ROZ - Altrerelazioni 1400015299
ROZ - Altrerelazioni 1400015300
ROZ - Altrerelazioni 1400015301
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ROZ - Altrerelazioni
ROZ - Altrerelazioni
ROZ - Altrerelazioni
ROZ - Altrerelazioni
ROZ - Altrerelazioni
ROZ - Altrerelazioni
ROZ - Altrerelazioni
ROZ - Altrerelazioni
ROZ - Altrerelazioni
ROZ - Altrerelazioni
ROZ - Altrerelazioni
ROZ - Altrerelazioni
ROZ - Altrerelazioni
ROZ - Altrerelazioni
ROZ - Altrerelazioni
ROZ - Altrerelazioni
ROZ - Altrerelazioni
ROZ - Altrerelazioni
ROZ - Altrerelazioni
ROZ - Altrerelazioni
ROZ - Altrerelazioni
ROZ - Altrerelazioni
ROZ - Altrerelazioni
ROZ - Altrerelazioni
ROZ - Altrerelazioni
ROZ - Altrerelazioni
ROZ - Altrerelazioni
ROZ - Altrerelazioni
ROZ - Altrerelazioni
ROZ - Altrerelazioni
ROZ - Altrerelazioni
ROZ - Altrerelazioni
ROZ - Altrerelazioni
ROZ - Altrerelazioni
ROZ - Altrerelazioni
ROZ - Altrerelazioni
ROZ - Altrerelazioni
ROZ - Altrerelazioni
ROZ - Altrerelazioni
ROZ - Altrerelazioni
ROZ - Altrerelazioni
ROZ - Altrerelazioni

1400015302
1400015303
1400015304
1400015305
1400015306
1400015307
1400015308
1400015309
1400015310
1400015311
1400015312
1400015313
1400015314
1400015315
1400015316
1400015317
1400015318
1400015319
1400015320
1400015321
1400015322
1400015323
1400015324
1400015325
1400015326
1400015327
1400015344
1400015345
1400015346
1400015347
1400015348
1400015349
1400015350
1400015351
1400015356
1400015358
1400015359
1400015361
1400015362
1400015363
1400015364
1400015364A
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ROZ - Altrerelazioni 1400015365
ROZ - Altrerelazioni 1400015366
ROZ - Altrerelazioni 1400015367
ROZ - Altrerelazioni 1400015369
ROZ - Altrerelazioni 1400015370
ROZ - Altrerelazioni 1400015371
ROZ - Altrerelazioni 1400015372A
ROZ - Altrerelazioni 1400015373
ROZ - Altrerelazioni 1400015374
ROZ - Altrerelazioni 1400015375
ROZ - Altrerelazioni 1400015376
ROZ - Altrerelazioni 1400015377
ROZ - Altrerelazioni 1400015378
ROZ - Altrerelazioni 1400015379
ROZ - Altrerelazioni 1400015380
ROZ - Altrerelazioni 1400015381
ROZ - Altrerelazioni 1400015382
ROZ - Altrerelazioni 1400015383
ROZ - Altrerelazioni 1400015384
ROZ - Altrerelazioni 1400015385
ROZ - Altrerelazioni 1400015386
ROZ - Altrerelazioni 1400015387
ROZ - Altrerelazioni 1400072369
ROZ - Altrerelazioni 1400072370

OG- OGGETTO
OGT - OGGETTO
OGTD - Definizione atare
OGTV - ldentificazione elemento d'insieme
QNT - QUANTITA'
QNTN - Numero 2
LC-LOCALIZZAZIONE GEOGRAFICO-AMMINISTRATIVA
PVC - LOCALIZZAZIONE GEOGRAFICO-AMMINISTRATIVA ATTUALE

PVCS- Stato Italia
PVCR - Regione Molise
PVCP - Provincia CB

PVCC - Comune Macchia Valfortore
LDC - COLLOCAZIONE SPECIFICA

LDCT - Tipologia chiesa
LDCQ - Qualificazione parrocchiale
LDCN - Denominazione

attuale Chiesadi S. Nicoladi Bari

DT - CRONOLOGIA
DTZ - CRONOLOGIA GENERICA
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DTZG - Secolo sec. XVI
DTS- CRONOLOGIA SPECIFICA
DTSl - Da 1500
DTSF-A 1599
DTM - Motivazionecronologia  analis stilistica
AU - DEFINIZIONE CULTURALE
ATB - AMBITO CULTURALE
ATBD - Denominazione bottega molisana

ATBR - Riferimento
all'intervento

ATBM - Motivazione
dell'attribuzione

MT - DATI TECNICI

realizzazione

andis stilistica

MTC - Materia etecnica pietral intaglio
MIS- MISURE

MISU - Unita cm

MISA - Altezza 110

MISL - Larghezza 160

MISP - Profondita 60

CO - CONSERVAZIONE
STC - STATO DI CONSERVAZIONE

STCC - Stato di
conservazione

DA - DATI ANALITICI
DES- DESCRIZIONE

discreto

Altare a parete, in pietra beige-rosata, con mensa poggiante su gambe
. avo lute, poste su uno zoccolo e terminanti con cornici apiu listelli.
DESO - Indicazioni )
Anteri ormente le volute presentano due larghe scanalature,

=gz site parziamente rudentat e; allaloro base é presente un ornato vegetale
stilizzato.

DESI - Codifica | conclass NR (recupero pregresso)

DESS - Indicazioni sul ~

SOQgEtto NR (recupero pregresso)

L'atare e riconducibile, per formaed ornati, al XVI secolo ed e
ascrivib ile a discreto intagliatore molisano.

TU - CONDIZIONE GIURIDICA E VINCOLI
CDG - CONDIZIONE GIURIDICA

CDGG - Indicazione
generica

NVC - PROVVEDIMENTI DI TUTELA
NVCT - Tipo provvedimento  DLgs n. 42/2004, art.13

NVCE - Estremi
provvedimento

DO - FONTI E DOCUMENTI DI RIFERIMENTO
FTA - DOCUMENTAZIONE FOTOGRAFICA

NSC - Notizie storico-critiche

proprieta Ente religioso cattolico

DDR 26/2010 - 2010/09/15
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FTAX - Genere documentazione allegata

FTAP-Tipo fotografia b/n

FTAN - Codiceidentificativo SBAAAAS CB 200808
FNT - FONTI E DOCUMENT]I

FNTP - Tipo decreto di vincolo
FNTA - Autore D. R. (afirmadel dott. Gino Famiglietti))
FNTD - Data 2010/09/15

AD - ACCESSO Al DATI

ADS- SPECIFICHE DI ACCESSO Al DATI
ADSP - Profilo di accesso 2
ADSM - Motivazione scheda di bene di proprieta privata

CM - COMPILAZIONE

CMP-COMPILAZIONE

CMPD - Data 1991

CMPN - Nome Torrioli N.
FUR - Fun2|onar|o Catalano, Dora
responsabile
RVM - TRASCRIZIONE PER INFORMATIZZAZIONE

RVMD - Data 2006

RVMN - Nome ARTPAST/ Carozza M.
AGG - AGGIORNAMENTO - REVISIONE

AGGD - Data 2006

AGGN - Nome ARTPAST/ Carozza M.

AGGF - Funzionario

responsabile NR (recupero pregresso)
AGG - AGGIORNAMENTO - REVISIONE

AGGD - Data 2021

AGGN - Nome del Rosso, Anna

AGGR.' Referente Catalano, Dora

scientifico

AGGF - Funzionario .

responsabile Papa, Vincenzo
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