

SCHEMA

CD - CODICI	
TSK - Tipo Scheda	OA
LIR - Livello ricerca	C
NCT - CODICE UNIVOCO	
NCTR - Codice regione	14
NCTN - Numero catalogo generale	00015372
ESC - Ente schedatore	S248
ECP - Ente competente	S171
RV - RELAZIONI	
RSE - RELAZIONI DIRETTE	
RSER - Tipo relazione	luogo di collocazione/localizzazione
RSET - Tipo scheda	OA
RSEC - Codice bene	1400015372A
ROZ - Altre relazioni	1400015285
ROZ - Altre relazioni	1400015286
ROZ - Altre relazioni	1400015287
ROZ - Altre relazioni	1400015288
ROZ - Altre relazioni	1400015289
ROZ - Altre relazioni	1400015290
ROZ - Altre relazioni	1400015291
ROZ - Altre relazioni	1400015292
ROZ - Altre relazioni	1400015294
ROZ - Altre relazioni	1400015295
ROZ - Altre relazioni	1400015296
ROZ - Altre relazioni	1400015297
ROZ - Altre relazioni	1400015299
ROZ - Altre relazioni	1400015300
ROZ - Altre relazioni	1400015301
ROZ - Altre relazioni	1400015302
ROZ - Altre relazioni	1400015303
ROZ - Altre relazioni	1400015304
ROZ - Altre relazioni	1400015305
ROZ - Altre relazioni	1400015306
ROZ - Altre relazioni	1400015307
ROZ - Altre relazioni	1400015308
ROZ - Altre relazioni	1400015309
ROZ - Altre relazioni	1400015310
ROZ - Altre relazioni	1400015311
ROZ - Altre relazioni	1400015312

ROZ - Altre relazioni	1400015313
ROZ - Altre relazioni	1400015314
ROZ - Altre relazioni	1400015315
ROZ - Altre relazioni	1400015316
ROZ - Altre relazioni	1400015317
ROZ - Altre relazioni	1400015318
ROZ - Altre relazioni	1400015319
ROZ - Altre relazioni	1400015320
ROZ - Altre relazioni	1400015321
ROZ - Altre relazioni	1400015322
ROZ - Altre relazioni	1400015323
ROZ - Altre relazioni	1400015324
ROZ - Altre relazioni	1400015325
ROZ - Altre relazioni	1400015326
ROZ - Altre relazioni	1400015327
ROZ - Altre relazioni	1400015344
ROZ - Altre relazioni	1400015345
ROZ - Altre relazioni	1400015346
ROZ - Altre relazioni	1400015347
ROZ - Altre relazioni	1400015348
ROZ - Altre relazioni	1400015349
ROZ - Altre relazioni	1400015350
ROZ - Altre relazioni	1400015351
ROZ - Altre relazioni	1400015356
ROZ - Altre relazioni	1400015358
ROZ - Altre relazioni	1400015359
ROZ - Altre relazioni	1400015361
ROZ - Altre relazioni	1400015362
ROZ - Altre relazioni	1400015363
ROZ - Altre relazioni	1400015364
ROZ - Altre relazioni	1400015364A
ROZ - Altre relazioni	1400015365
ROZ - Altre relazioni	1400015366
ROZ - Altre relazioni	1400015367
ROZ - Altre relazioni	1400015369
ROZ - Altre relazioni	1400015370
ROZ - Altre relazioni	1400015371
ROZ - Altre relazioni	1400015372A
ROZ - Altre relazioni	1400015373
ROZ - Altre relazioni	1400015374
ROZ - Altre relazioni	1400015375
ROZ - Altre relazioni	1400015376

ROZ - Altre relazioni	1400015377
ROZ - Altre relazioni	1400015378
ROZ - Altre relazioni	1400015379
ROZ - Altre relazioni	1400015380
ROZ - Altre relazioni	1400015381
ROZ - Altre relazioni	1400015382
ROZ - Altre relazioni	1400015383
ROZ - Altre relazioni	1400015384
ROZ - Altre relazioni	1400015385
ROZ - Altre relazioni	1400015386
ROZ - Altre relazioni	1400015387
ROZ - Altre relazioni	1400072369
ROZ - Altre relazioni	1400072370

OG - OGGETTO

OGT - OGGETTO

OGTD - Definizione	altare
OGTV - Identificazione	elemento d'insieme

QNT - QUANTITA'

QNTN - Numero	2
----------------------	---

LC - LOCALIZZAZIONE GEOGRAFICO-AMMINISTRATIVA

PVC - LOCALIZZAZIONE GEOGRAFICO-AMMINISTRATIVA ATTUALE

PVCS - Stato	Italia
PVCR - Regione	Molise
PVCP - Provincia	CB
PVCC - Comune	Macchia Valfortore

LDC - COLLOCAZIONE SPECIFICA

LDCT - Tipologia	chiesa
LDCQ - Qualificazione	parrocchiale
LDCN - Denominazione attuale	Chiesa di S. Nicola di Bari

DT - CRONOLOGIA

DTZ - CRONOLOGIA GENERICA

DTZG - Secolo	sec. XVI
----------------------	----------

DTS - CRONOLOGIA SPECIFICA

DTSI - Da	1500
DTSF - A	1599
DTM - Motivazione cronologia	analisi stilistica

AU - DEFINIZIONE CULTURALE

ATB - AMBITO CULTURALE

ATBD - Denominazione	bottega molisana
ATBR - Riferimento all'intervento	realizzazione
ATBM - Motivazione	

dell'attribuzione	analisi stilistica
MT - DATI TECNICI	
MTC - Materia e tecnica	pietra/ intaglio
MIS - MISURE	
MISU - Unità	cm
MISA - Altezza	110
MISL - Larghezza	160
MISP - Profondità	60
CO - CONSERVAZIONE	
STC - STATO DI CONSERVAZIONE	
STCC - Stato di conservazione	discreto
DA - DATI ANALITICI	
DES - DESCRIZIONE	
DESO - Indicazioni sull'oggetto	Altare a parete, in pietra beige-rosata, con mensa poggiante su gambe a vo lute, poste su uno zoccolo e terminanti con cornici a più listelli. Anteri ormente le volute presentano due larghe scanalature, parzialmente rudentate; alla loro base è presente un ornato vegetale stilizzato.
DESI - Codifica Iconclass	NR (recupero pregresso)
DESS - Indicazioni sul soggetto	NR (recupero pregresso)
NSC - Notizie storico-critiche	L'altare è riconducibile, per forma ed ornati, al XVI secolo ed è ascrivibile a discreto intagliatore molisano.
TU - CONDIZIONE GIURIDICA E VINCOLI	
CDG - CONDIZIONE GIURIDICA	
CDGG - Indicazione generica	proprietà Ente religioso cattolico
NVC - PROVVEDIMENTI DI TUTELA	
NVCT - Tipo provvedimento	DLgs n. 42/2004, art.13
NVCE - Estremi provvedimento	DDR 26/2010 - 2010/09/15
DO - FONTI E DOCUMENTI DI RIFERIMENTO	
FTA - DOCUMENTAZIONE FOTOGRAFICA	
FTAX - Genere	documentazione allegata
FTAP - Tipo	fotografia b/n
FTAN - Codice identificativo	SBAAAAS CB 200808
FNT - FONTI E DOCUMENTI	
FNTP - Tipo	decreto di vincolo
FNTA - Autore	D. R. (a firma del dott. Gino Famiglietti))
FNTD - Data	2010/09/15
AD - ACCESSO AI DATI	
ADS - SPECIFICHE DI ACCESSO AI DATI	
ADSP - Profilo di accesso	2
ADSM - Motivazione	scheda di bene di proprietà privata

CM - COMPILAZIONE**CMP - COMPILAZIONE****CMPD - Data** 1991**CMPN - Nome** Torrioli N.**FUR - Funzionario responsabile** Catalano, Dora**RVM - TRASCRIZIONE PER INFORMATIZZAZIONE****RVMD - Data** 2006**RVMN - Nome** ARTPAST/ Carozza M.**AGG - AGGIORNAMENTO - REVISIONE****AGGD - Data** 2006**AGGN - Nome** ARTPAST/ Carozza M.**AGGF - Funzionario responsabile** NR (recupero pregresso)**AGG - AGGIORNAMENTO - REVISIONE****AGGD - Data** 2021**AGGN - Nome** del Rosso, Anna**AGGR - Referente scientifico** Catalano, Dora**AGGF - Funzionario responsabile** Papa, Vincenzo